Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

EDITAL DA 18ª CONVOCAÇÃO - EDITAL - Nº 002/2024 –  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAL DE SAÚDE

A Secretaria Municipal de Saúde, à cerca do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de PROFISSIONAL de
SAÚDE - Nº 002/2024, no exercício de suas atribuições legais, torna público e
convoca os candidatos abaixo selecionados para comparecimento à Secretaria
Municipal de Saúde nos dias 26 e 27 de junho de  2025, das 08 às 12H, e das 13
as 16H, e assim dar continuidade às etapas do processo seletivo.

São Mateus – ES, 25 de junho  de 2025.

                                   Atenciosamente,

                                     JOSIEL SANTANA

Secretário Municipal de Saúde
Portaria nº 405/2025

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

AGENTE ADMINISTRATIVO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

   83° 1787 CRISTIANE MACEDO DO NASCIMENTO

84° 1682 MARIA APARECIDA BORGES DOS SANTOS

85° 1050 MARIA SERAFIM

86° 2287 ALEXANDRO ROCHA DA SILVA

87º 1859 ROGÉLIA BONOMETTE

88º 2140 TATIANE ALVES DE LIMA

                                               ENFERMEIRO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

54º 1182 EMANUELE HONORATO

55° 1616 LUCIANA FAISAS VIEIRA

      ENFERMEIRO – PROGRAMA MUNICIPAL “OPORTUNIDADES” - PRIMEIRO EMPREGO

# INSCRIÇÃO NOME

19º 309 ISABELA AGUIAR BARBOSA

     PSICÓLOGO  – PROGRAMA MUNICIPAL “OPORTUNIDADES” – PRIMEIRO EMPREGO

# INSCRIÇÃO NOME

8º 945 JAMERSON SANTOS CRUZ

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

218º 1995  JANAINA DOS SANTOS OLIVEIRA

219º 133 EDNEIA SANTOS DO CARMO SOUZA

220º 1454 RAYSLA DE ALMEIDA FELIPE

221º 909  ESTEFANE MONFRADINI NOGUEIRA

222º 2690 LARISA PINTO DA CO

223º 2276 VANIELLE MARTINS BOTELHO PEREIRA

224º 765 DAVID

225º 2311  JULIANE RODRIGUES VILELA

226º 1980 DOUGLAS FERNANDO DE MATOS DA SILVA

227º 1989 RAIANI SANTOS SANTANA

228º 1404 RAIANE DA SILVA CONCEIÇÃO

229º 130 RAISSA PEREIRA DE SOUZA

230º 1495 ADRI JESUS DA SILVA

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com